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W niedzielę 22 grudnia 2013 roku w budynku świetlicy wiejskiej w naszej miejscowości po raz
dziesiąty odbył się Opłatek dla Seniorów.

  

Gospodarze spotkania - Przewodnicząca Rady Gminy Zabierzów, pani Maria Kwaśnik oraz
Sołtys Aleksandrowic, pan 
Jan Kądzioła
- przywitali zebranych gości, wśród których nie zabrakło pani 
Elżbiety Burtan
-Wójta Gminy Zabierzów, która corocznie zaszczyca swoją obecnością wigilijne spotkania w
Aleksandrowicach. Równie miłymi gośćmi byli przyjaciele Aleksandrowic - państwo  
Krystyna i Józef Krukowie.
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Kolejnym punktem spotkania były jasełka pt. ,,Z narodzenia Pana” w wykonaniu dzieci imłodzieży ze świetlicy środowiskowej ”Skowronek”.  Historia narodzin Jezusa, przeplatana najpiękniejszymi polskimi kolędami, wprowadziłazebranych w nastrój nadchodzących świąt Bożego Narodzenia. W tym roku w rolę Maryiwcieliła się Natalia Olech, zaś Józefa - Marcin Jaroń. Mędrców zagrali: Krzyś Ślusarczyk –Kacper, Adrian Haber- Melchior, Grześ Gibadło– Baltazar.  W przebiegłego i podstępnego Diabła wcieliła się Ola Kofin, zaś Bartek Przygodzki– w okrutnego i mściwego Heroda.  Gromadkę  Aniołów stanowiły: Ola Filo, Natalia Cieślik, Ania Bulda, Angelika  i Daria Ciastoń  oraznajmłodsza Ania Olech, która z  wdziękiem składała w żłóbeczku maleńkiego Jezusa.  Gdy jasełka dobiegały końca, nad świetlicą aleksandrowicką zaświeciła gwiazda. Nadszedł czas dzielenia się opłatkiem. W tym, jakże wzruszającym momencie, popłynęły ciepłe iserdeczne życzenia ze strony Gospodarzy oraz pani Wójt. Nie zabrakło łez i wspomnień oTych, których w tym roku zabrakło w naszym Gronie.  

Po życzeniach nadszedł czas na wspólne kolędowanie i poczęstunek przygotowany przez RadęSołecką i gospodynie Aleksandrowic. Wspaniałą  niespodzianką był tort – prezent od państwaKruków – którego honorową ozdobę stanowiła studnia - wizytówka Aleksandrowic.  Spotkanie płynęło w radosnej atmosferze, śpiewano kolędy, toczyły się serdeczne rozmowy,degustowano wspaniałe ciasta. Nastrój świąteczny podkreślały dźwięki muzyki, którą zapewniłpan Józef Hojna, a pan Marcin Olech podkreślił oświetleniem ten magiczny klimat. Namłodych aktorów czekały prezenty od św. Mikołaja.     A tymczasem nad Dolinką Aleksandrowicką zapadał wieczór, rozbłyskały  kolejne gwiazdy, a tanajważniejsza wskazywała drogę do Betlejem, gdzie dwa tysiące lat temu stał się Cud -przyszła na świat Boża Dziecina, Król Świata, aby zbratać ze sobą wszystkich ludzi...     Barbara Rusinek     
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